
MOD.: 

G90048 NÁVOD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Technický model: YG-6066B 

 
 
 
 

 
 

SCHIANTO 

 

CZ
N 

http://www.g3ferrari.it/


1  

REJSTŘÍK 

 

 

 

 

 

 

 

 
Symboly ............................................................................................................... str. 2 

Bezpečnostní pokyny........................................................................................................................................ str. 5 

Obecné informace.................................................................................................................................................str. 5 
G90048........................................................................................................................................................................  str. 5 

Provoz...........................................................................................................................................................................  str. 6 

Nabíjení..................................................................................................................................................................       str. 6 

Čištění............................................................................................................................................................................ str. 6 

Technické vlastnosti........................................................................................................................................... str. 6 

Odpad z elektrických a elektronických zařízení (směrnice 

WEEE)..........................................................................................................................................................................str. 6 



2  

CLASSI DI PROTEZIONE / TŘÍDY OCHRANY 

 
 

VAROVÁNÍ RIZIKO 

ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM 

NEVYSTAVUJTE DEŠTI ANI VLHKOSTI 
 

POZOR: SPOTŘEBIČ NEOTEVÍREJTE. UVNITŘ NEJSOU ŽÁDNÉ UŽIVATELSKY 

MANIPULOVATELNÉ OVLÁDACÍ PRVKY ANI NÁHRADNÍ DÍLY. PRO VŠECHNY SERVISNÍ 

ÚKONY SE OBRAŤTE NA AUTORIZOVANÉ SERVISNÍ STŘEDISKO. 

Pokud jsou pod spotřebičem vyraženy symboly, znamená to, že technické vlastnosti odpovídají symbolu. 

 

 

Tento symbol varuje uživatele, že neizolovaný nebezpečný voltage uvnitř systému může 

způsobit úraz elektrickým proudem. Neotevírejte pouzdro. 

 
 

Symbol spotřebiče třídy II. Elektrický spotřebič s dvojitou izolací je takový, který byl navržen 

tak, aby nevyžadoval bezpečnostní připojení k elektrickému uzemnění. 

 

 

Upozornění: tento symbol připomíná uživateli, aby si pozorně přečetl důležité pokyny k obsluze 

a údržbě v této uživatelské příručce. 



3  

 



5  

 

ČESKY: BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
Níže jsou uvedeny důležité poznámky k instalaci, použití a údržbě; uschovejte tento návod k použití pro budoucí 

použití; používejte zařízení pouze tak, jak je uvedeno v této příručce; jakékoli jiné použití je považováno za 

nesprávné a nebezpečné; výrobce proto nemůže nést odpovědnost v případě škod způsobených nesprávným, 

nesprávným nebo nepřiměřeným použitím. Před použitím se ujistěte, že zařízení není poškozeno; v případě 

pochybností se jej nepokoušejte používat a kontaktujte autorizované servisní středisko; nenechávejte obalové 

materiály (tj. plastové sáčky, polystyrenovou pěnu, hřebíky, sponky atd.) v dosahu dětí, protože jsou 

potenciálními zdroji nebezpečí; vždy pamatujte, že musí být shromažďovány odděleně. 

- Nemanipulujte se spotřebičem ani se ho nedotýkejte mokrýma rukama nebo bosýma nohama. Nevystavujte 

spotřebič škodlivým povětrnostním podmínkám, jako je déšť, vlhkost, mráz atd. Vždy jej skladujte na 

suchém místě. 

- Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo jsou poučeny o 

bezpečném používání spotřebiče a rozumí souvisejícím nebezpečím; děti si se spotřebičem nesmí hrát; čištění 

a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti bez dozoru. 
- Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 

- Udržujte spotřebič a jeho kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

- Není určeno pro komerční použití. Pouze pro použití v domácnosti. Nepoužívejte spotřebič v koupelně nebo 

v bezprostředním okolí sprch, van nebo bazénů. 

V případě poruchy a/nebo poruchy nemanipulujte s jednotkou; při opravě spotřebiče se vždy obraťte na servisní 

středisko autorizované výrobcem a požádejte o použití originálních náhradních dílů; Nedodržení výše 

uvedeného může ohrozit bezpečnost a zneplatnit záruku. 

- Nevystavujte výrobek silným nárazům, mohlo by dojít k vážnému poškození. 

OBECNÉ INFORMACE 
- Před použitím zastřihovač vlasů plně nabijte a nechte jej připojený k nabíječce asi 2 hodiny. 

- Neponořujte spotřebič do vody nebo jiných kapalin. Nikdy nenechávejte bez dozoru, když je v provozu. 

- Zařízení smí být používáno pouze uvnitř a chráněno před povětrnostními vlivy. 

- Nevhodné pro použití ve stodolách, stájích a podobně. Nepoužívejte spotřebič v blízkosti nábytku, 

záclon nebo jiných hořlavých materiálů. Nepoužívejte v prašném prostředí nebo s hořlavými nebo 

výbušnými výpary. 

- Nedotýkejte se sítí na rakety kovovými částmi, a to ani při vypnutém vypínači, hrozí mírné, ale 

nepříjemné elektrické výboje a poškození generátoru. 

- Nepoužívejte plácačku k drcení hmyzu. Nepoužívejte plácku na hraní s míčky nebo jinými předměty. 

POZOR, NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM. Nevkládejte prsty ani předměty do 

ochranných mřížek, i když je spotřebič vypnutý. 

Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte žádné pevné vnitřní části, abyste se pokusili 

výrobek seřídit. V případě poruchy nebo poruchy spotřebiče jej vypněte a nemanipulujte s ním. V případě 

jakýchkoli oprav se obraťte výhradně na autorizované středisko technické pomoci. 
POZOR: Tento spotřebič obsahuje zářič UV záření. Nedívejte se do zdroje světla. 

K nabíjení zařízení použijte dodaný USB kabel a napájecí transformátor (není součástí dodávky) vhodný pro 

tento účel. Zkontrolujte síťové napětí a správný výstup transformátoru: DC 5V / 500mAh. Věnujte pozornost 

napájení. Nesprávné napětí může poškodit motor a ohrozit funkčnost zařízení. 

G90048 řekl: 
1. Mřížka v tahu (uvnitř) 2. Ochranná mřížka (vnější) 3. UV lampa 

4. Tlačítko zap (elektrifikace 
mřížky) 

5. Přepnout 6. Indikátor napětí 

7. Indikátor nabití 8. Nabíjecí port  



6  

OBSLUHA - Spínač (5) má 3 polohy: 

"0": vypnutí "I": squatter ON, režim ZAP “ ": squatter ON, režim 

POKRAČOVAT 

REŽIM "ZAP" 

- Umístěte spínač (5) na "I" 

- Stiskněte (a podržte) tlačítko Zap (4), indikátor (6) se rozsvítí pro indikaci funkce. Hmyz bude při 

kontaktu s grilem usmrcen elektrickým proudem. 

- Uvolněte tlačítko (4), indikátor (6) zhasne a napětí na mřížce se odstraní. 

Nedotýkejte se sítě po dobu 10 sekund, což je doba potřebná k úplnému vybití zbytkového 

objemutage. V tomto režimu je provozní autonomie 10-15 dní na jedno nabití. 

 

REŽIM "POKRAČOVAT" 

- Přepněte spínač (5) do polohy " ". Indikátor (6) se rozsvítí, aby indikoval funkci. Hmyz bude při 

kontaktu s grilem usmrcen elektrickým proudem. 

POZOR: v tomto režimu je gril neustále napnutý 

- Přepněte spínač (5) zpět do polohy "0", indikátor (6) zhasne a napětí na mřížce se odstraní. 

Nedotýkejte se sítě po dobu 10 sekund, což je doba potřebná k úplnému vybití zbytkového 

objemutage. V tomto režimu je provozní autonomie 2 hodiny na jedno nabití. 

 

DOBÍJENÍ 
Při prvním použití produkt plně nabijte a nechte jej připojený alespoň 2 hodiny. 

Chcete-li nabít, připojte kabel USB-C do vhodné zásuvky USB (PC, USB nabíječka, powerbanka....) a do 

konektoru na zadní straně produktu (8). Během nabíjení svítí indikátor nabití (7) červeně; Když je baterie plná, 

kontrolka se rozsvítí zeleně. 

Následující opatření prodlouží životnost baterie. Při prvním použití produkt plně nabijte a nechte jej připojený 

alespoň 2 hodiny. Před nabíjením baterii zcela vybijte. 

Pokud se jednotka delší dobu nepoužívá (2 měsíce), doporučuje se ji před použitím nechat asi 2 hodiny nabíjet. 

V každém případě je vhodné baterii před nabíjením zcela vybít. Pokud spotřebič i po nabití funguje pouze v 

případě, že je připojen ke kabelu, je možné, že baterie již není schopna dodávat do jednotky dostatek energie. 

V takovém případě kontaktujte autorizované servisní středisko. 

 

ČIŠTĚNÍ Nečistěte, pokud je připojen kabel USB. Před čištěním vypněte jednotku a zkontrolujte 

zbytkovou statickou elektřinu dotykem mřížky izolovaným šroubovákem. 

Týdenní čištění produktu zvyšuje jeho účinnost a prodlužuje jeho životnost. Čištění provádějte pravidelně a 

častěji, pokud je elektrifikovaný gril zcela pokryt hmyzem. Elektrický gril čistěte suchým kartáčem. Nikdy 

neponořujte výrobek do vody. 

 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
• Vstup: DC 5V – 500mA 

• Lithiová baterie, nabíjení za 2 hodiny pomocí USB-C 

ODPAD Z ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Výrobek je vyroben z biologicky nerozložitelných a potenciálně znečišťujících látek, pokud není řádně zlikvidován; Ostatní 
části lze recyklovat. Je naší povinností přispívat k ekologickému zdraví životního prostředí dodržováním správných postupů 

likvidace. Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že výrobek splňuje požadavky nových směrnic zavedených na ochranu 

životního prostředí (2002/96/ES, 2003/108/ES, 2002/95/ES, 2012/19/ES) a musí být na konci své životnosti řádně 
zlikvidován. Pokud potřebujete další informace, zeptejte se na vyhrazené prostory pro likvidaci odpadu v místě vašeho 

bydliště. Kdo nezlikviduje výrobek tak, jak je uvedeno v této části, nese odpovědnost podle zákona. 



7  

 

Chcete-li najít nejbližší servisní středisko, zavolejte na telefonní číslo +420233557825 nebo nás 

kontaktujte na servis@bvz.cz  s žádostí o vedoucího servisního střediska. 

 

TREVIDEA Srl si vyhrazuje právo provádět ELEKTRICKÉ, TECHNICKÉ A ESTETICKÉ 

úpravy těchto spotřebičů a/nebo vyměnit díly bez předchozího upozornění, pokud to 

považuje za nejvhodnější, aby mohla nabízet stále spolehlivější produkt s dlouhou 

životností a pokročilou technologií. 

TREVIDEA S.r.l. se také omlouvá za případné tiskové chyby. 

 
 

 Appliance je v souladu s příslušnými evropskými předpisy, a 

proto je označen značkou CE. 

 
www.g3ferrari.it TREVIDEA S.r.l. 

 
 

 
TREVIDEA S.R.L. – Strada Consolare Rimini – San Marino n. 62 – 47924 – RIMINI 

(RN) - ITÁLIE 

 
 
 

 
VYROBENO V ČÍNĚ 

http://www.g3ferrari.it/

